

Årsredovisning

Total Productive Management i Lund AB

Org.nr 556620-9416

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leo Hagberg, Styrelseledamot
2023-07-06

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Total Productive Management i Lund AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver forskning, utbildning, förlags- och konsultverksamhet inom områdena ekonomistyrning, material- och produktionsstyrning inom process- och verkstadsindustrin samt konsultverksamhet inom psykologi.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har särskilt beaktat hur effekterna av det rådande världsläget kan komma att påverka bolagets framtida utveckling, och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Bolaget bedömer att påverkan på bolaget i dagsläget är begränsad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	191	838	1 132	1 934
Resultat efter finansiella poster	-81	180	35	388
Balansomslutning	3 245	3 992	5 127	5 169
Soliditet (%)	82	74	58	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Orsaken till att bolagets omsättning har minskat är att konsultverksamheten medvetet har trappats ned under året. Fokus i verksamheten kommer framöver att vara kring litteraturförsäljning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 698 572	145 722	2 944 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		145 722	-145 722	0
Årets resultat			-80 594	-80 594
Belopp vid årets utgång	100 000	2 644 294	-80 594	2 663 700

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 644 294
årets förlust	-80 594
	2 563 700

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	2 368 700
	2 563 700

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		191 193	838 368
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-19 133	45 138
Övriga rörelseintäkter		0	12 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 060	895 695
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-1 631
Övriga externa kostnader		-201 931	-216 289
Personalkostnader	2	-29 110	-479 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 875	-15 488
Summa rörelsekostnader		-247 916	-713 014
Rörelseresultat		-75 856	182 681
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 248	3 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 986	-5 804
Summa finansiella poster		-4 738	-2 184
Resultat efter finansiella poster		-80 594	180 497
Resultat före skatt		-80 594	180 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 775
Årets resultat		-80 594	145 722

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 387	153 262
Summa materiella anläggningstillgångar		136 387	153 262
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 500 000	1 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 000	1 500 000
Summa anläggningstillgångar		1 636 387	1 653 262
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 005	45 138
Summa varulager		26 005	45 138
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	102 754
Övriga fordringar		32 148	201 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 610
Summa kortfristiga fordringar		32 148	313 386
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		475 530	475 530
Summa kortfristiga placeringar		475 530	475 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 074 504	1 504 588
Summa kassa och bank		1 074 504	1 504 588
Summa omsättningstillgångar		1 608 187	2 338 642
SUMMA TILLGÅNGAR		3 244 574	3 991 904

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 644 294	2 698 572
Årets resultat		-80 594	145 722
Summa fritt eget kapital		2 563 700	2 844 294
Summa eget kapital		2 663 700	2 944 294
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	9 728
Övriga skulder		538 626	941 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 248	96 166
Summa kortfristiga skulder		580 874	1 047 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 244 574	3 991 904

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	223 231	54 481
Inköp	0	168 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 231	223 231
Ingående avskrivningar	-69 969	-54 481
Årets avskrivningar	-16 875	-15 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 844	-69 969
Utgående redovisat värde	136 387	153 262

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Malmö 2023-07-05

Leo Hagberg
Leo Hagberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

Ernst & Young AB

Daniel Lantz
Daniel Lantz
Auktoriserad revisor


